Terça, 24 de Junho de 2025 | VOL: 5 | Nº 1014 | ISSN 2965-5145

Índice

Secretaria Municipal de Educação - SEMED ..................................................................................... 2
RESULTADO ....................................................................................................................................... 2

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 028/2025 ........................... 2

Página 1/3

Terça, 24 de Junho de 2025 VOL: 5 | Nº 1014
ISSN 2965-5145

Secretaria Municipal de Educação - SEMED

RESULTADO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 028/2025

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA/MA - PREGÃO

ELETRÔNICO SRP Nº 028/2025. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 091/2025. A Secretaria Municipal de Educação de

Santa Luzia - MA torna público aos interessados que a licitação para registro de Preço para futura e eventual contratação de

empresa especializada para a execução de serviços, comuns e continuados, sem dedicação exclusiva de mão de obra, para

ministrar curso de formação continuada de profissionais da área da educação para atender as necessidades pedagógicas da

Secretaria Municipal de Educação da Prefeitura de Santa Luzia – MA, foi adjudicada e consagrada vencedora  a empresa -

INSTITUTO SOCIAL DE TODO CORACAO | 69.382.406/0001-82, Total de lotes: 13 | Valor Global: R$ 1.433.773,28 (um

milhão, quatrocentos e trinta e três mil, setecentos e setenta e três reais e vinte e oito centavos), estando de acordo com a Lei

Federal nº 14.133/21 e demais normas regulamentares e princípios correlatos pertinentes à espécie. Santa Luzia - MA, 23 de

junho de 2025. Cleudimar Soares Lopes. Secretária de Educação.

Publicado por: CLEUDIMAR SOARES LOPES

Código identificador: $7/6ib6z6J1f

Página 2/3

Terça, 24 de Junho de 2025 VOL: 5 | Nº 1014
ISSN 2965-5145

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
Av. Nagib Haickel, S/N, Centro, Santa Luzia, MA

Cep: 65390-000

JUSCELINO DA CRUZ FILGUEIRA JUNIOR
Prefeito Municipal

Informações: prefeitura@santaluzia.ma.gov.br

MUNICIPIO DE SANTA LUZIA:06191001000147

MUNICIPIO DE SANTA
LUZIA:06191001000147

/C=BR/ST=MA/L=SANTA LUZIA/O=ICP-Brasil
/OU=presencial/OU=49381198000190/OU=Pesso
a Juridica A1/OU=ARSOMAX/OU=Autoridade
Certificadora ALTERNATIVE/CN=MUNICIPIO
DE SANTA LUZIA:06191001000147
Data:24.06.2025 21:10

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria Municipal de Educação - SEMED
	RESULTADO
	AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 028/2025

		http://verificador.iti.gov.br/
	2025-06-25T19:45:49-0300
	/C=BR/ST=MA/L=SANTA LUZIA/O=ICP-Brasil/OU=presencial/OU=49381198000190/OU=Pessoa Juridica A1/OU=ARSOMAX/OU=Autoridade Certificadora ALTERNATIVE/CN=MUNICIPIO DE SANTA LUZIA:06191001000147
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL